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Fleta e punës për nxënësit 4.3  

Zbatimi i modelit të qëndrueshmërisë për lojën e peshkimit: si mund të "kapim sa më 
shumë peshk që të jetë e mundur"?  

Qëllimet e modelit të qëndrueshmërisë            
 
     

Çfarë duhet të arrijmë në lojën e peshkimit  
 

Ekonomi:  
Rritja ekonomike, rritja e 
mirëqenies  
 

 

 

 

 

Shoqëria:  
Shpërndarja e mallrave në 
komunitet  

 
 
 

 

 

Mjedisi:  
Mbrojtja e mjedisit dhe 
burimeve natyrore 

 
 
 

 

 

Stabiliteti afatgjatë:  
Arritja e qëllimeve të 
qëndrueshmërisë sot dhe në të  
Ardhmen 
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